



**LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.04.04.19.RP.ADM**

**RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: NAYANE PINHEIRO 04715204380**

**ENDEREÇO: Rua Vanessa Pinheiro 121, Bairro Padre Cicero Milhã-CE**

**TELEFONE: (88) 996463251**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.04.04.19.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

**3.0 - PLANILHA DE CUSTO**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE TOTAL	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2.00	<b>LOTE 02 - ALIMENTOS TIPO LANCHES</b> ACHOCOLATADO – Em pó instantâneo, solúvel, a base de açúcar, cacau em pó, maltodextrina, leite em pó. Embalagem de 200g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da entrega do fornecedor.	Taguari	UNID	580	1,52	881,60
2.01						





2.02	BICOITO SEQUILHOS 350G - sabores laranja, coco, leite e nata, pct c/ 350g. Ingredientes: amido de milho e/ou mandioca, açúcar, gordura vegetal de soja e/ou algodão/ou palma, ovos, sal e aromatizante. Não contém glúten. Não contém lactose. Informações nutricionais: 24g de carboidratos, 7g de açúcar, 2,2g de gorduras totais, 98mg de sódio.	Estrela	UNID	430	2,00	860,00
2.03	BISCOITO POPULAR DOCE - Com composição farinha de trigo, enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g . Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	Estrela	PCT	1290	2,50	3.225,00
2.04	BISCOITO POPULAR SALGADO - Tipo cream cracker com composição farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, com glúten, sem gordura trans. Embalagem duplamente protetora com três divisórias, pacote de 400g . Validade de (no mínimo) 10 meses a partir da data do recebimento.	Estrela	PCT	1290	2,50	3.225,00
2.05	FARINHA LÁCTEA 230 G - (sabor tradicional) - Embalagem: pacote de 230 gramas, em 'polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminada, resistente.	Maratá	UNID	355	2,00	710,00
2.06	REFRIGERANTE – De boa qualidade diversos sabores, embalagem primária: pet de 2 lt.	KUAT	UNID	7480	3,50	26.180,00
2.07	ROSQUINHA DE LEITE - Com composição de farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, sem gordura trans, amido, leite em pó e sem glúten. Embalagem de 200gr. Contendo data de fabricação, prazo de validade, identificação do produto e marca do fabricante.	Petyan	PCT	1388	2,06	2.859,28
2.08	SUCO PRONTO TIPO NÉCTAR - Água, polpa de fruta (mínimo 20%), açúcar, produto não fermentado, não alcóolico, homogeneizado e pasteurizado. Não contém glúten. Embalagem caixa tetrapak com 200 ml.	Jandaia	UNID	13050	0,70	9.135,00
	<b>TOTAL DO LOTE 02</b>					<b>47.075,88</b> (quarenta e sete mil, setenta e cinco reais e oitenta e oito centavos)
3.00	<b>LOTE 03 -ALIMENTOS TIPO LATICÍNIOS</b>					



	Jaguaribe	UNID	12750	0,79	10.072,50
3.01					
3.02	Milha laticínios	UNID	12800	1,80	23.040,00
3.03	ITALAC	UNID	521	2,29	1.193,09
3.04	Betânia	UNID	6900	1,50	10.350,00
3.05	Milha laticínios	UNID	1360	1,79	2.434,40
					<b>47.089,99</b> (quarenta e sete mil, oitenta e nove reais e noventa e nove centavos)
<b>7.00</b>	<b>LOTE 07 - ALIMENTOS LEGUMINOSOS</b>				
7.01	ALHO, tam. Médio	KG	30	12,00	360,00
7.02	JERIMUM/ abóbora. tamanho pequeno a médio,	KG	155	1,50	232,50
7.03	ALFACE lisa ou cressa acondicionados em sacos plástico transparente	KG	80	2,00	160,00
7.04	BATATA INGLESA. fresca, íntegra e firme, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	KG	250	3,00	750,00





7.05	BETERRABA. de 1ª qualidade. acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	Ceasa	KG	215	2,50	537,50
7.06	CEBOLA BRANCA. fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades ou corpos estranhos, acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	Ceasa	KG	180	4,00	720,00
7.07	CENOURA. fresca, íntegra e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	Ceasa	KG	205	4,00	820,00
7.08	CHEIRO-VERDE. de 1ª qualidade, contendo proporções iguais de coentro e cebolinha; maço cor verde escuro, isenta de sinais de apodrecimento, acondicionado em saco plástico transparente.	Ceasa	KG	100	0,49	49,00
7.09	CHUCHU, fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	Ceasa	KG	165	2,00	330,00
7.10	PIMENTÃO verde. fresco, íntegro e firme, isenta de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. acondicionado em sacos plásticos transparentes.	Ceasa	KG	175	5,00	875,00
7.11	PEPINO, fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado.	Ceasa	KG	85	2,00	170,00
7.12	REPOLHO BRANCO, fresco, íntegro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa do tamanho. acondicionada em sacos plásticos.	Ceasa	KG	195	4,00	780,00
7.13	TOMATE. de 1ª qualidade, de tamanho médio, acondicionados em sacos de polietileno frestados	Ceasa	KG	225	5,00	1.125,00
7.14	MACAXEIRA. de 1ª qualidade, íntegra, tamanho médio, adquirida a granel, em quilo (kg). acondicionada em sacos plásticos de polietileno frestado	Ceasa	KG	80	1,13	90,40
	<b>TOTAL DO LOTE 07</b>					<b>6.999,40</b> (seis mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)



1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 101.165,27 (Cento e um mil, cento e sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos).

2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Milhã - CE, 26 de Abril de 2019

*Nayane Pinheiro*

Nayane Pinheiro

CPF: 047.152.043-80

RG n° 2007093824-0

